med någon annan East Capital-fond eller med East Capital själv skall
hänskjutas till bolagets styrelse för beslut. Vid varje sådant ärende
som hänskjutits till styrelsen och där intressekonflikt kan föreligga,
kommer de styrelseledamöter som är närstående till East Capital inte
att delta i enlighet med intressekonfliktsreglerna i aktiebolagslagen.

Även East Capital har en policy på plats för att hantera
intressekonflikter som rör dess investeringsverksamhet, vars
övergripande princip är att East Capital skall behandla sina kunder
rättvist och vid var tid handla i enlighet med sin ställning som
förvaltare av de olika East Capital-fonderna. Policyn innehåller
principer samt föreskriver åtgärder som skall möjliggöra för
East Capital att aktivt identifiera, övervaka och hantera de
intressekonflikter som kan uppkomma i samband med allokering av
investeringar.

Årsredovisning 2014 | Året i siffror

75

Not 16 Förändrade redovisningsprinciper

Effekter från ändrade redovisningsprinciper på rapport över
finansiella ställning 31 december 2012 31 december 2013

TEUR Tidigare
rapporterat

2012
31 dec

justeringar
IFRS 10

Omräknat
2013
1 jan

Tidigare
rapporterat

2013
31 dec

justeringar
IFRS 10

Omräknat
2013

31 dec

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0 27 710 -27 710 0

Goodwill 0 0 0 56 986 -56 986 0

Immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 16 228 -16 228 0

Aktier och andelar i investeringsverksamheten/andelar i dotterföretag 257 599 12 605 270 204 275 818 3 860 279 678

Uppskjuten skattefordran 403 -63 340 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 258 002 12 542 270 544 376 742 -97 063 279 678

Varulager 0 0 0 2 423 -2 423 0

Lån till dotterföretag 0 29 315 29 315 0 29 315 29 315

Övriga kortfristiga fordringar 32 -2 30 1 047 -1 046 1

Skattefordringar 740 -740 0 0 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 80 -57 23 1 352 -1 331 21

Kortfristiga placeringar 0 0 0 112 -112 0

Likvida medel 46 497 -45 366 1 131 21 504 -20 728 776

Summa omsättningstillgångar 47 349 -16 850 30 499 26 438 3 675 30 113

Summa tillgångar 305 350 -4 308 301 043 403 179 -93 388 309 791

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 3 631 0 3 631 3 640 0 3 640

Övrigt tillskjutet kapital 362 458 3 362 461 348 180 3 348 183

Reserver 77 -77 0 -141 141 0

Balanserad vinst -80 077 74 -80 003 -65 576 -3 -65 579

Periodens resultat 14 424 0 14 424 24 712 -1 569 23 143

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 300 513 0 300 513 310 814 -1 428 309 387

Innehav utan bestämmande inflytande 8 -8 0 415 -415 0

Summa eget kapital 300 521 -8 300 513 311 229 -1 843 309 387

Långfristiga räntebärande skulder 0 0 0 68 634 -68 634 0

Derivatinstrument 0 0 0 277 -277 0

Summa långfristiga skulder 0 0 0 68 911 -68 911 0

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 0 0 0 8 203 -8 203 0

Skatteskulder 0 0 0 26 -26 0

Derivatinstrument 0 0 0 2 -2 0

Övriga skulder 188 10 198 2 171 -2 063 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 641 -4 309 332 12 637 -12 341 296

Summa kortfristiga skulder 4 829 -4 300 530 23 039 -22 635 404

Summa eget kapital och skulder 305 350 -4 308 301 043 403 179 -93 388 309 791

Årsredovisning 2014 | Året i siffror

76

Rapport över resultat och övrigt totalresultat/Resultaträkning
TEUR

Tidigare
rapporterat

2013
jan-dec

justeringar
IFRS 10

Omräknat
2013

jan-dec

Nettoomsättning 17 369 -17 369 0

Övriga rörelseintäkter 383 -383 0

Värdeförändringar i portföljen/Värdeförändringar aktier i dotterföretag 31 741 -7 867 23 874

Erhållen utdelning 4 313 -4 313 0

Summa rörelseintäkter 53 805 -29 932 23 874

Kostnader för varor, råmaterial och tjänster -4 829 4 829 0

Personalkostnader -3 644 2 558 -1 086

Avskrivningar av anläggningstillgångar -4 600 4 600 0

Övriga rörelsekostnader -11 971 10 942 -1 029

Rörelseresultat 28 761 -7 003 21 759

Finansiella intäkter 83 1 641 1 724

Finansiella kostnader -2 311 2 310 -1

Resultat före skatt 26 533 -3 052 23 483

Skatt -1 280 941 -339

PERIODENS RESULTAT 25 253 -2 110 23 143

Övrigt totalresultat:

Kassaflödessäkringar - effektiva delen av förändringar i verkligt värde -277 277 0

TOTALRESULTAT 24 976 -1 834 23 143

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 24 712 -1 569 23 143

Innehav utan bestämmande inflytande 541 -541 0

25 253 -2 110 23 143

Totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 24 571 -1 428 23 143

Innehav utan bestämmande inflytande 405 -405 0

24 976 -1 834 23 143

Årsredovisning 2014 | Året i siffror

77

Effekter från ändrade redovisningsprinciper på koncernens rapport över kassaflöden
TEUR

Tidigare
rapporterat

2013
jan-dec

justeringar
IFRS 10

Omräknat
2013

jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 28 761 -7 002 21 759

Värdeförändringar i portföljen/värdeförändringar aktier i dotterbolag -31 741 7 867 -23 874

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 2 991 -2 991 0

Erhållna räntor 55 1 608 1 663

Betalda räntor och andra finansiella utgifter -1 107 1 107 0

Betalda skatter -149 119 -30

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital -1 190 709 -481

Kassaflöde från  förändringar i rörelsekapitalet

Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar 95 -66 29

Ökning (-)/minskning (+) av varulager 239 -239 0

Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder 6 868 -6 964 -96

Kassaflöde från den löpande verksamheten  6 012 -6 560 -549

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag -22 605 22 605 0

Investeringar i aktier och andelar -27 279 27 279 0

Försäljningar av kortfristiga placeringar 11 258 -11 258 0

Försäljningar av aktier och andelar 29 431 -29 431 0

Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 728 3 728 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 925 12 925 0

Finansieringsverksamheten

Amortering av låneskulder -3 670 3 670 0

Återbetalning av aktieägartillskott 0 14 400 14 400

Inlösenprogram -14 269 0 -14 269

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -17 939 18 070 131

Årets kassaflöde -24 851 24 434 -418

Likvida medel/Kassa och bank vid periodens början 46 497 -45 366 1 131

Valutakursdifferens i likvida medel -142 204 62

Likvida medel/Kassa och bank vid periodens slut 21 504 -20 727 776

Årsredovisning 2014 | Året i siffror

78

Not 17   Uppgifter om moderbolaget
East Capital Explorer AB är ett svenskregistrerat aktiebolag med säte i Stockholm. Moderbolagets aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm.
Adressen till huvudkontoret är Kungsgatan 33, Box 7214, 103 88 Stockholm.

Not 18   Händelser efter räkenskapsåret slut

Som meddelades den 22 december 2014 tecknade East Capital Explorers portföljbolag Starman - Estlands ledande kabel-tv och
bredbandsleverantör - avtal om att förvärva 100 procent av litauiska Cgates för totalt 56,3 MEUR, vilket var villkorat litauiska